



Lobi Holding ApS

Skovænget 3
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26436389

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Steen Møbjerg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lobi Holding ApS

Skovvænget 3

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26436389

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Ole Møller Jensen

Steen Møbjerg Christensen

Direktion

Lars Ole Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 909 t.kr. mod et overskud før skat på 3.207 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Da samfundet blev ramt af COVID-19, implementerede LOBI Holding som de fleste andre en masse nye tiltag i form af hjemmekontorer, afstand, online kommunikation osv. Dette blev indledt d. 12. marts, dagen efter at regeringens anbefalinger blev fremlagt. Initiativerne har ikke haft nogen negativ indflydelse på den daglige drift, og selskabet er godt forberedt, hvis en anden bølge skulle ramme samfundet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.318)	(110.760)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(921.572)	3.239.553
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.810	(26.250)
Andre finansielle indtægter	1	66.145	136.596
Andre finansielle omkostninger	2	(38.410)	(31.646)
Resultat før skat		(904.345)	3.207.493
Skat af årets resultat	3	(4.403)	(21.980)
Årets resultat		(908.748)	3.185.513
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		270.000	1.500.000
Overført resultat		(1.178.748)	1.685.513
Resultatdisponering		(908.748)	3.185.513

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.064.479	16.561.051
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		1.570.942	1.539.912
Finansielle aktiver	4	15.635.421	18.100.963
Anlægsaktiver		15.635.421	18.100.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.268.459	3.347.943
Udskudt skat		598	0
Tilgodehavende selskabsskat		434.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		608	919.646
Tilgodehavender		1.703.665	4.267.589
Likvide beholdninger		26.096	377.976
Omsætningsaktiver		1.729.761	4.645.565
Aktiver		17.365.182	22.746.528

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.192.621	10.625.332
Overført overskud eller underskud		8.288.565	7.034.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		270.000	1.500.000
Egenkapital		16.876.186	19.284.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.622	2.836.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		188.374	410.473
Skyldig selskabsskat		0	200.924
Anden gæld		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		488.996	3.461.594
Gældsforpligtelser		488.996	3.461.594
Passiver		17.365.182	22.746.528
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.625.332	7.034.602	1.500.000	19.284.934
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(2.432.711)	1.253.963	270.000	(908.748)
Egenkapital ultimo	125.000	8.192.621	8.288.565	270.000	16.876.186

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.115	105.183
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Øvrige finansielle indtægter	31.030	31.412
	66.145	136.596

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.140	23.579
Renteomkostninger i øvrigt	4.926	6.402
Valutakursreguleringer	194	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.150	1.665
	38.410	31.646

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.278
Ændring af udskudt skat	(598)	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.609	16.702
Refusion i sambeskatning	(608)	0
	4.403	21.980

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.935.719	26.250	1.539.912
Tilgange	0	0	31.030
Afgange	(63.861)	(26.250)	0
Kostpris ultimo	5.871.858	0	1.570.942
Opskrivninger primo	10.625.332	0	0
Andel af årets resultat	(921.572)	0	0
Udbytte	(1.575.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	63.861	0	0
Opskrivninger ultimo	8.192.621	0	0
Nedskrivninger primo	0	(26.250)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	26.250	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.064.479	0	1.570.942

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arctiko A/S	Esbjerg	A/S	90
Arctiko International ApS	Esbjerg	ApS	90
Arctiko Engineering ApS	Esbjerg	ApS	90
LOBI Ejendom ApS	Esbjerg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
